АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2022                                       с. Бергуль                                                 № 89
О передаче муниципального имущества

Руководствуясь   статьями  296, 299 Гражданского  кодекса  Российской Федерации,    решением Совета депутатов Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 12.05.2022 № 2 « Об утверждении Положения об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в муниципальной собственности Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области», Распоряжениями  Правительства  Новосибирской  области от 26.02.2019 № 80-рп, от 09.12.2019 № 472-рп «О  разграничении  имущества, находящегося   в  муниципальной  собственности, между   Северным   районом   Новосибирской   области и Бергульским    сельсоветом   Северного  района  Новосибирской  области  и  утверждении перечня имущества,  подлежащего   передаче  из  муниципальной  собственности  Бергульского  сельсовета  Северного  района  Новосибирской  области в муниципальную собственность  Северного  района Новосибирской  области», администрация Бергульского  сельсовета  Северного  района  Новосибирской  области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Передать безвозмездно из муниципальной собственности администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области в муниципальную собственность Администрации Северного района Новосибирской области согласно акта приема - передачи .

2.Утвердить прилагаемый акт приема-передачи имущества от администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области в Администрацию  Северного района Новосибирской области, общей балансовой стоимостью 552784 (Пятьсот пятьдесят две тысячи семьсот восемьдесят  четыре) рубля 77 копеек.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Бергульского сельсовета

Северного района

Новосибирской области                                          И.А.Трофимов
                                                                        Акт приема – передачи имущества
                                                                        к  постановлению администрации
Бергульского сельсовета  Северного района

                                                          Новосибирской области
                                                   от 06.12.2022  № 89

                   АКТ

              приема –передачи имущества

Администрация Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области, в лице Главы Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области Трофимова И.А, действующего на основании Устава сельского поселения Бергульского сельсовета Северного муниципального района Новосибирской области с одной стороны и Администрация  Северного района Новосибирской области, в лице Главы  Северного района Новосибирской области Коростелева С.В, действующего на основании Устава  Северного муниципального района Новосибирской области, с другой стороны, составили акт приема-передачи имущества о том, что первый передал, а второй принял имущество в следующем составе:

	№
	Наименование имущества
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	амортизация
	Остаточная
стоимость
на
01.11.2022

	1
	Комплект компьютерного оборудования
	1
	28 456,98
	28 456,98
	0

	2
	Мультимедиа проектор
	1
	19 620,00
	19 620,00
	0

	3
	Ноутбук Asus
	1
	19 540,00
	19 540,0
	0

	4
	Ноутбук Lenovo
	1
	17 000,00
	17 000,00
	0

	5
	Ноутбук Аsus A507МА
	1
	24 650,00
	24 650,00
	0

	6
	Цветной принтер Epson
	1
	18 000,00
	18 000,00
	0

	7
	Цифровой фотоаппарат
	1
	34 555,47
	34 555,47
	0

	8
	Lux Sound MS03 стойка для микрофона
	1
	2 500,00
	2 500,00
	0

	9
	SHURE PGA58-XLR Ручной вокальный микрофон
	1
	6 000,00
	6 000,00
	0

	10
	А/система Carlevro
	1
	31 800,00
	31 800,00
	0

	11
	Аккустическая система активная
	1
	37 000,00
	37 000,00
	0

	12
	Акустика
	1
	3 400,00
	3 400,00
	0

	13
	Костюм "Анна"
	10
	116 700,00
	116 700,00
	0

	14
	Микрофон
	1
	8 800,00
	8 800,00
	0

	15
	Микрофон вокальный
	1
	5 900,00
	5 900,00
	0

	16
	Сценический костюм
	7
	50 000,02
	50  000,02
	0

	17
	Танцевальная рубашка с кушаком (Т-62
	1
	4 000,00
	4 000,00
	0

	18
	Танцевальный женский костюм (Т-61)
	7
	56 000,00
	56 000,00
	0

	19
	Театральный костюм "Скоморох"
	2
	14 000,00
	14000,00
	0

	20
	Фотоаппарат Canon
	2
	7 000,00
	7000,00
	0

	21
	Телевизор Сокол
	1
	12 508,30
	12508,30
	0

	22
	Муз центр Самсунг
	1
	11 823,50
	11823,50
	0

	23
	Муз центр Караоке
	1
	14 070,50
	14 070,50
	0

	24
	Процессор Veeton
	1
	9 460,00
	 9 460,00
	0

	                                    Итого:
	47
	552784,77
	552 784,77
	0

	                                    Всего:
	47
	552784,77
	552784,77
	0

Передал:                                                        Принял:

Администрация Бергульского                    Администрация Северного

 сельсовета     Северного района                 района Новосибирской области

Новосибирской  области
Глава Бергульского сельсовета:                  И.о.Главы Северного района

                                                                        Новосибирской области

                              И.А.Трофимов
      Г.М. Кайгородова